
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

O Município de Santo Antonio do Leste, neste ato representado pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação e
Membros, torna público que foi CANCELADO o Processo Licitatório nº 002/2019 - Tomada de Preços nº 001/2019, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROFESSOR VANDERLEI CECATTO. Conforme justificativa que
acompanha este Processo.

Santo Antonio do Leste, 15 de março de 2019

WEVERTON ANCELMO PEREIRA DE SOUSA

Presidente da Comissão de Licitações Portaria nº 087/2019 de 18/01/2019

ERIKS MATOS DA SILVA

Membro da Comissão de Licitações Portaria nº 087/2019 de 18/01/2019

AMINADALB ALVES DE SOUZA JUNIOR

Engenheiro Civil Portaria nº 359/2018 de 02/07/2018

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 356b79e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:20:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




